
UCHWAŁA   Nr  IX/46/2011 
Rady Miejskiej w Cieszanowie 

z dnia 25 maja 2011 roku 

 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu na 2011 rok 

 

 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 i 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 212, 214, 216, 

217,  235, 237 i 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  o finansach publicznych (Dz. U. Nr 

157, poz. 1240 ze zm.) Rada Miejska w Cieszanowie uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Zwiększa się plan dochodów majątkowych budżetu o kwotę 149 000 zł , w tym:  

a) przyznana pomoc w ramach działania „Odnowa i rozwój wsi” objętego PROW na 

lata 2007-2013 na „Przebudowę budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Nowym 

Lublińcu z przeznaczeniem na świetlicę wiejską z zapleczem” 149 000 zł, 

 

2. Zwiększa się plan dochodów bieżących budżetu o kwotę 155 000 zł, w tym: 

a) z tytułu dostawy opału do kotłowni przy ZSP w Cieszanowie, Dachnowie i Nowym 

Lublińcu  105 000zł, 

b) partycypacja PGNiG w Warszawie Oddział w Sanoku w kosztach utrzymania dróg 

gminnych w m. Niemstów 50 000 zł 

 

3. Zmniejsza się plan dochodów majątkowych budżetu o kwotę 315 729,51 zł, w tym: 

           a)  z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 315 729,51 zł 

 

Szczegółowy podział dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej przedstawia     

 zał. Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

1.  Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę  201 768 zł, w tym: 

a) zaangażowanie środków własnych w pomoc materialną o charakterze socjalnym w 

wysokości 20% kosztów realizacji zadania co stanowi kwotę  14 768 zł, 

b) dotacja podmiotowa na działalność bieżącą dla instytucji kultury - Centrum 

Kultury i Sportu w Cieszanowie 12 000 zł, 

c) bieżące utrzymanie dróg gminnych 70 000 zł 

d) zakup opału do kotłowni w budynkach będących własnością Gminy 105 000 zł 

 

2. Zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 388 469,51 zł,  w tym: 

a) z tytułu poręczenia spłaty kredytu zaciągniętego przez CKiS w Cieszanowie w 

kwocie  348 469,51zł, 

b) bieżące utrzymanie OSP Gminy Cieszanów  40 000zł 

 

3. Zwiększa sie plan wydatków majątkowych o kwotę  246 760 zł, w tym: 

a) zakup toalety publicznej przy obiekcie sportowym  63 000 zł 



b) przystosowanie WDK w Dachnowie do pełnienia w współczesnych funkcji – 

roboty dodatkowe    51 000 zł,   

c) dotacja celowa dla Centrum Kultury i Sportu w Cieszanowie – roboty dodatkowe 

związane z modernizacją WDK w Starym Lublińcu  78 000 zł, 

d) realizacja zadania pn. „Modernizacja sieci wodociągowej Gminy Cieszanów” 

14 760 zł, 

e) zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP w Nowym Lublińcu  40 000 zł 

    

4. Zmniejsza się plan wydatków majątkowych o kwotę 71 788 zł, w tym: 

a) pomoc finansowa dla Powiatu Lubaczowskiego na realizację zadania „Przebudowa 

drogi powiatowej nr 1634R Żuków – Huta Różaniecka – granica województwa” 

71 788 zł, 

 

5. Dokonuje się przeniesień w wydatkach budżetowych w dziale 921 - Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego,  rozdział  92195 – pozostała działalność, między paragrafami – 

realizacja zadania pn „Przebudowa budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Nowym Lublińcu 

z przeznaczeniem na świetlicę wiejską z zapleczem” 

 

Szczegółowy podział wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej przedstawia     

 zał. Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

 § 3 

 

Ustala się wysokość planowanych dochodów i wydatków  po zmianach w wysokości: 

               - dochody         32 328 865,47 zł 

               - wydatki          33 451 744,48 zł 

 

§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Cieszanów, a nadzór nad 

wykonaniem uchwały Komisji Budżetowej Rady Miejskiej w Cieszanowie. 

 

  § 5  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 1 do Uchwały  

Rady Miejskiej Nr IX/46/2011 

z dnia 25 maja 2011 r. 

 

Dochody w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

 

dział rozdział § Nazwa działu rozdziału i paragrafu 

Zmniejszenie 

planu 

dochodów 

Zwiększenie 

planu 

dochodów 

600 
  

Transport i łączność  50 000,00 

 

60016 
 

Drogi gminne publiczne  50 000,00 

 
0960 

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny 

w postaci pieniężnej 
 50 000,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 315 729,51 105 000,00 

 

70005 
 

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
315 729,51 105 000,00 

 

0770 

Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia 

prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego 

315 729,51  

0830 Wpływy z usług  105 000,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
 149 000,00 

 

92195 
 

Pozostała działalność  149 000,00 

 
6207 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich 

 149 000,00 

Razem dochody 315 729,51 304 000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 2 do Uchwały  

Rady Miejskiej Nr IX/46/2011 

z dnia 25 maja 2011 r. 

 

 

Wydatki w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Dział rozdział § Nazwa działu rozdziału i paragrafu 

Zmniejszenie 

planu 

wydatków 

Zwiększenie 

planu 

wydatków 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrzenie w energię 

elektryczną, gaz i wodę  
14 760,00 

 

40002 
 

Dostarczanie wody 
 

14 760,00 

 
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  
14 760,00 

600 
  

Transport i łączność 71 788,00 70 000,00 

 

60014 
 

Drogi publiczne powiatowe 71 788,00 
 

 
6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

71 788,00 
 

60016 
 

Drogi publiczne gminne 
 

70 000,00 

 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
 

20 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych  50 000,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa  105 000,00 

 

70005 
 

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

 
105 000,00 

 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia  105 000,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
40 000,00 40 000,00 

 

75412 
 

Ochotnicze straże pożarne 40 000,00 40 000,00 

 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 
 

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 
 

6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek samorządu terytorialnego 

 
40 000,00 

757  
 

Obsługa długu publicznego 348 469,51 
 

 

75704 
 

Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji 

udzielonych przez Skarb Państwa lub 

jednostkę samorządu terytorialnego 

348 469,51 
 

 
8020 Wpłaty z tytułu gwarancji i poręczeń 348 469,51 

 
854 

  
Edukacyjna opieka wychowawcza  14 768,00 

 

85415 
 

Pomoc materialna dla uczniów 
 

14 768,00 

 
3260 Inne formy pomocy dla uczniów  14 768,00 

921 

   

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
292 594,23 433 594,23 

 

92109 
 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
 

90 000,00 

 
2480 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury  
12 000,00 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6220 

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek sektora 

finansów publicznych 

 
78 000,00 

92195 
 

Pozostała działalność 292 594,23 343 594,23 

 

6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
292 594,23 51 000,00 

6057 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  
149 000,00 

6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  
143 594,23 

926 
  

Kultura fizyczna  
 

63 000,00 

 

92601 
 

Obiekty sportowe 
 

63 000,00 

 
6060 

Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek samorządu terytorialnego  
63 000,00 

Razem wydatki 752 851,74 741 122,23 


